ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ
СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

П Р И К А З
Москва

О внесении изменений
в состав Единой комиссии по осуществлению закупок ГМЦ Росстата

В связи с увольнением главного бухгалтера Бабиной Анны Викторовны и
необходимостью внесения изменений в состав Единой комиссии по
осуществлению закупок ГМЦ Росстата, утвержденного приказом ГМЦ Росстата от
27 октября 2020 года № 99/92-П, п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок
ГМЦ Росстата (далее также -  Единая комиссия) члена Единой комиссии -
Бабину Анну Викторовну.

2. Ввести в состав Единой комиссии заместителя главного бухгалтера Строилову
Наталью Николаевну в качестве члена Единой комиссии.

3. Изложить Приложение № 1 к Приказу ГМЦ Росстата от 27 октября 2020 года
№ 99/92-П «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок
ГМЦ Росстата» в редакции Приложения № 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности директора А.Ю. Выскребенцев

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Приказом ГМЦ Росстата
от « у / » ноября 2020 г.
№

Состав Единой комиссии

Председатель
Единой комиссии Д.С. Боткин - заместитель директора

Заместитель председателя
Единой комиссии А.В. Любишев - начальник отдела правового

обеспечения и закупочной
деятельности

Члены Единой комиссии:
Е.А. Сидорина - начальник финансового

Секретарь комиссии:

управления
Н.Н. Строилова - заместитель главного

бухгалтера
К.Е. Васильев - юрисконсульт отдела

правового обеспечения и
закупочной деятельности

Т.В. Титова - начальник бюро отдела
правового обеспечения и
закупочной деятельности

Вопросы, рассматриваемые вышеуказанными должностными лицами
ГМЦ Росстата в процессе работы Единой комиссии, определяются, исходя из
пунктов должностной инструкции каждого из них, Положениях об отделах и
настоящего Положения.